



# KISS ANDREA ERIKA

21 ani din carei, necasatorit

## Date contact

Email: [andi.er.kiss@gmail.com](mailto:andi.er.kiss@gmail.com)

Tel: +40754454364

Adresa:

## Despre mine

Ma numesc Kiss Andrea Erika, am 21 de ani. Am terminat liceul la un profil real, si anume, stiinte ale naturii, dupa care, anul acesta am absolvit Facultatea de Sociologie si Asistenta Sociala, specializare Resurse Umane, la Cluj. Momentan urmez un program de masterat, tot in cadrul aceleiasi facultati, in domeniul Sociologie, si anume, programul de master Cercetare sociologica avansata.

Pe parcursul anilor de facultate am facut practica, in cadrul companiei UNICARM.SRL, in departamentul de Resurse Umane. In cadrul orelor de practica am studiat structura unui contract de munca, modul in care aceste se intocmeste si se desface si deasemenea am invatat sa lucrez in programul REVISAL.

Momentan colaborez cu firma de cercetare Metro Media Transilvania, din Cluj Napoca. Pana in prezent, am colaborat cu acestia, in cadrul a trei studii de cercetare.

## Experienta profesionala

### Experienta pe departamente

Asigurari: **2 luni**  
Agricultura: **5 luni**  
Alimentatie / HoReCa: **2 luni**

### Iun 2020 - Iul 2020

2 luni

#### Asigurari - ASITEL

Cluj-Napoca | Asigurari | Asigurari

#### Abilitati si competente dobandite:

Word, microsoft word excel

### Iun 2019 - Iul 2019

2 luni

#### Facturist - SC.UNICARM.SRL

Satu-Mare | Alimentatie / HoReCa | Alimentara

### Iun 2017 - Oct 2017

5 luni

#### Agricultor - vegobel

STRAINATATE | Agricultura | Alimentara

#### Abilitati si competente dobandite:

Seriozitate, Asigurari, Punctualitate, Organizare, asigurari viata, domeniul asigurarilor, lucru echipa, comunicare relationare, SPIRIT ECHIPA, negociere vanzare

## Educatie

### 2020 - prezent

#### Masterat - Facultatea de Sociologie si Asistenta Sociala

Cercetare Sociologica Avansata | Cluj Napoca

2017 - 2020

**Facultate - Facultatea de Sociologie si Asistenta Sociala**

Resurse Umane | Cluj Napoca

2013 - 2017

**Liceu / Școală profesională - Liceul Teoretic Carei**

Științe ale Naturii | Satu Mare

## Abilitati

---

### Abilitati generale

Microsoft Word, Microsoft Office, Microsoft Excel - nivel mediu, SPSS - nivel mediu, Atlas, Microsoft PowerPoint

### Abilitati dobandite la locurile de munca

Word, microsoft word excel, Seriozitate, Asigurari, Punctualitate, Organizare, asigurari viata, domeniul asigurarilor, lucru echipa, comunicare relationare, SPIRIT ECHIPA, negociere vanzare

## Limbi straine

---

Engleză - Mediu, Maghiară - Incepator

## Alte informatii

---

### Permis de conducere

Categoria B

dobandit in 08 mai 2017